
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  23.06.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  XXVIII КАСАЦИОНЕН 
СЪСТАВ, в публично заседание на 23.06.2023 г. в следния състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Деница Митрова  

ЧЛЕНОВЕ:  Атанас Николов 

Вената Кабурова 

 

 
 
  

  

при участието на секретаря Кристина Алексиева и при участието на 
прокурора Стоян Димитров, като разгледа дело номер 4453 по описа за 

2023 година докладвано от  , и за да се произнесе взе предвид следното: 
 На именното повикване в 14:40 часа се явиха: 

 

КАСАТОРЪТ – Е. Р. К. - НАСЛЕДНИК НА Р. С. - редовно призован, не се явява и не 

се представлява. 

КАСАТОРЪТ – Б. Р. М. - НАСЛЕДНИК НА Р. С. - редовно призован, не се явява и не 

се представлява. 

 КАСАТОРЪТ – С. Б. С. - редовно призован, не се явява и не се представлява. 

КАСАТОРЪТ – СТОЛИЧНА ОБЩИНА, РАЙОН „ВИТОША“ - редовно призован, не 

се представлява. 

ОТВЕТНИКЪТ – М. В. В. - редовно призован, представлява се от адв. Н., с 

пълномощно от днес. 

ОТВЕТНИКЪТ – Ю. М. П. - редовно призован, представлява се от адв. Н., с 

пълномощно от днес. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - К. Г. А. Н. - редовно призована, не се явява и не 

се представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - В. С. Т. - нередовно призован. С оглед получена 

служебно от съда информация от Районен съд - Гоце Делчев, съдържаща препис от 

разносна книга на призовкарите, в която е посочено че призовката е върната в цялост. 

От В. Т. е постъпила молба, с която заявява, че не прави възражение по нередовната 

процедура по призоваване и моли да се даде ход на делото. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - Г. В. Т.- редовно призована, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА -Д. В. Т.- редовно призована, не се явява и не се 

представлява. 



СГП – редовно уведомена, представлява се от прокурорСтоян Д.. 

 

АДВ. Н.: Да се даде ход на делото. 

ПРОКУРОРЪТ: Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ намира, че няма пречка за даване ход на делото, поради което  

                                                         ОПРЕДЕЛИ: 

                                              ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

ДОКЛАДВА касационната жалба на Р. С.. 

ДОКЛАДВА касационната жалба на кмета на район „Витоша“ – СО. 

ДОКЛАДВА отговор по касационната жалба на адв. Н., в качеството й на процесуален 

представител на ответника Ю. П.. 

ДОКЛАДВА отговор по касационната жалба от адв. Н., в качеството й на процесуален 

представител на ответника М. В.. 

ДОКЛАДВА молбата на В. Т., в която заявява, че няма доказантелствени искания и 

делото е изяснено от фактическа и правна страна, като иска да се остави в сила 

решението на СРС. 

 

АДВ. Н.: Поддържам отговорите на касационните жалби.  Няма да соча други 

доказателства няма да правя доказателствени искания. Моля да се отхвърлят двете 

касационни жалби като неоснователни и недоказани. 

ПРОКУРОРЪТ: Нямам доказателствени искания. Няма да соча други доказателства.  

СЪДЪТ намира делото за изяснено от фактическа страна, поради което   

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО. 

 

АДВ. Н.: Моля да отхвърлите изцяло двете касационни жалби на район „Витоша“ – 

СО и на Р. С. /вече починал/ и на своите наследници и на С. С. като неоснователни и 

недоказани. Моля да оставите изцяло в сила постановеното от СРС, 85 състав по гр. д. 

№ 11073/2020 г. съдебно решение № 20206922/03.11.2021 г. като правилно и 

законосъобразно. Моля да вземете предвид при постановяване на вашето решение 

всички депозирани от нас писмени бележки в трите предходни дела, както и всички 

отговори от доверителите ми. Подавали сме всичко. Нищо ново не се случи от към 

нови доказателства в предходната инстанция. Бяха изпълнени точно указанията на 

предишният касационен състав на АССГ. В касационните жалби, предмет на 

настоящото делото, аргументите са абсолютно идентични с тези, които бяха в 

предходното обжалване на предишното решение на СРС, 42 състав и се забелязва 

едно шиканиране на процеса, едно шикалкавене, тъй като заинтересованите лица и 

по-скоро наследникът на Р. С. си е построил един палат в нашия парцел, живее си и 

явно е решил човекът да се наслаждава на хубавите гледки. Смятам, че няма 

абсолютно никакво основание в случая за обжалване, но след като имат право по 

закон го правят. Моля да оставите в сила решението на СРС. Претендираме разноски 

по списък, който представям. 

ПРОКУРОТЪТ: Считам подадените касационни жалби за неоснователни и 

недоказани. Решението на СРС намирам за правилно и законосъобразно в неговата 

цялост. 

  



СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ СЛЕД СЪВЕЩАНИЕ. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14:48 часа. 

 
         ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

         СЕКРЕТАР:  

  
 
 


